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NURMIJÄRVEN VANHUSNEUVOSTON TOIMINTAKERTOMUS 
VUODELTA 2025 
Kokous 19.1.2026 

 

Vanhusneuvosto ja sen tehtävät 

 Vanhusneuvoston tehtävänä on kehittää ikääntyneille suunnattuja palveluja tekemällä 
aloitteita, käsitellä valmisteilla olevia asioita, keskustella päätöksistä sekä antaa lausuntoja 
ikääntyneiden asioita suunniteltaessa ja toteutettaessa.  

Kunnanhallitus on perustanut vanhusneuvoston 16.3.1998. Vanhusneuvosto on 
vaikuttamistoimielin. Neuvoston jäsenet ovat Nurmijärvellä toimivien eläkeläisyhdistysten 
edustajia.  Vanhusneuvoston tehtävät perustuvat kuntalakiin (410/2015 §27) ja lakiin 
ikääntyneen väestön toimintakyvyn tukemisesta sekä iäkkäiden sosiaali- ja 
terveyspalveluista (Vanhuspalvelulaki 980/2012). Vanhusneuvostolle on annettava 
mahdollisuus vaikuttaa kunnan eri toimialojen toiminnan suunnitteluun, valmisteluun ja 
seurantaan asioissa, joilla on merkitystä ikääntyneen väestön hyvinvoinnin, terveyden, 
osallisuuden, elinympäristön, asumisen, liikkumisen tai päivittäisistä toiminnoista 
suoriutumisen, tai heidän tarvitsemiensa palvelujen kannalta.  

Vanhusneuvostolla on toimintasääntö (Kunnanhallituksen päätös 31.01–2022 § 16). 
Vanhusneuvoston toimikausi on kaksi vuotta. Nurmijärven kunnan hallintosäännön 
mukaan vanhusneuvoston jäsenet nimeää hyvinvointilautakunta. Hyvinvointilautakunnan 
tehtävänä on myös vastata vaikuttajatoimielinten, kuten vanhus- ja vammaisneuvoston 
sekä nuorisovaltuuston toiminnasta. Hyvinvointilautakunta nimeää jäsenet ja varajäsenet 
vanhusneuvoston esityksestä eläkeläisyhdistysten esitysten perusteella. Vanhusneuvosto 
valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan. Lisäksi 
Hyvinvointilautakunta nimeää kunnan edustajan ja hänelle henkilökohtaisen varajäsenen 
sekä sihteerin vanhusneuvostoon. Vanhusneuvostolla on puhe- ja läsnäolo-oikeus 
hyvinvointilautakunnassa, 

 

Vanhusneuvoston jäsenet vuonna 2025 ja edustukset  

Vuoteen sisältyi neuvostojen toimikausien vaihtuminen. Nurmijärven vanhusneuvosto 
toukokuun loppuun 2025 saakka oli seuraava: 

o Arto Koivu, varalla Tuula Pesola - Eläkeliiton Nurmijärven yhdistys ry  
o Veikko Ollila, varapuheenjohtaja, varalla Maila Huovari - Klaukkalan Eläkeläiset ry 
o Maire Suomi, varalla Raija Träff - Klaukkalan Eläkkeensaajat ry  
o Erkki Rantanen, varalla Sirkku Immonen - Nurmijärven Eläkkeensaajat ry  
o Jorma Niinistö, puheenjohtaja, varalla Marjatta Harvakari - Nurmijärven seniorit ry  
o Esko Haapalainen, varalla Anne Huhtinen - Nurmijärven kristilliset eläkeläiset ry  
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Nurmijärven kunnan edustajana Petra Sarajärvi, ikäihmisten palvelujen koordinaattori ja 
hänen henkilökohtaisena varajäsenenänsä kirjastopalveluista Outi Hankala.  

Neuvoston sihteerinä toimi Kaisa Laine, liikunta- ja hyvinvointipäällikkö.  

Vammaisneuvoston ja vanhusneuvoston edustajalla on läsnäolo- ja puheoikeus 
hyvinvointilautakunnan kokouksessa. Kokouksiin osallistui Jorma Niinistö ja 
varaedustajana Maire Suomi, yhteensä 4 kertaa. 

Vanhusneuvosto kokoontui 4 kertaa kevätkaudella 2025. Kokoukset pidettiin 
kunnanviraston kokoustiloissa 20.1., 17.2., 14.4. ja 12.5.2025. Varajäsenet kutsuttiin 
kokoukseen 12.5.2025  

Kokouksissa kuultiin seurantaryhmien raportteja seuraavasti  

o Kivenkyydin seurantaryhmä ja joukkoliikennetyöryhmä (Erkki Rantanen) 
o Liikenneturvallisuustyöryhmä (Arto Koivu)  
o Onnenkimpale ry/Olohuone-hanke (Marjatta Harvakari ja Maila Huovari). 
o Hoivatyöryhmä (Veikko Ollila ja Arto Koivu).  
o Keusoten vanhusneuvoston kuulumiset (Veikko Ollila ja Jorma Niinistö) 

 

Kesäkuun alusta 2025 lähtien vanhusneuvoston koostumus oli seuraava  

o Veikko Ollila, puheenjohtaja, varalla Marja Rieppo-Tiainen, Klaukkalan eläkeläiset 
ry. 

o Sirkku Immonen, varapuheenjohtaja, varalla Tuula Pesola, Nurmijärven 
eläkkeensaajat ry.  

o Ari Saarto, varalla Merja Winha-Järvinen, Klaukkalan seniorit ry.  
o ja Marjatta Harvakari, varalla Juha Kääriäinen, Nurmijärven seniorit ry. 
o Raija Träff, varalla Raija Elonen – Klaukkalan eläkkeensaajat ry.  
o Tuula Pellinen, varalla Anne Huhtinen, Nurmijärven kristilliset eläkeläiset ry. 
o Esa Lahtela, varalla Margit Taponen, Eläkeliiton Nurmijärven yhdistys ry.   

Kunnan edustajana ja vanhusneuvoston sihteerinä toimi Ikääntyneiden palveluiden 
koordinaattori Petra Sarajärvi. Hänen varajäsenensä oli liikunta- ja hyvinvointipäällikkö. 
Varasihteerinä toimi liikunta- ja hyvinvointipalveluiden toimistosihteeri.  

 

Neuvosto kokoontui kesäkuussa alkaneen toimikautensa aikana 6 kertaa, 9.6, 11.8, 8.9, 
14.10, 3.11. ja 1.12.2025. Varajäsenet kutsuttiin mukaan 9. kesäkuuta pidettyyn 
järjestäytymiskokoukseen.  Puheenjohtajaksi valittiin Veikko Ollila ja varapuheenjohtajaksi 
Sirkku Immonen. Neuvosto nimesi myös edustajiaan toimielimiin, joihin sillä on 
nimeämisoikeus.  

 

o Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen vanhusneuvostoon Veikko Ollila ja Ari Saarto.  
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o Kunnan hyvinvointilautakuntaan valittiin edustajaksi Marjatta Harvakari ja 
varajäseneksi Veikko Ollila. Lautakunnassa edustajalla on puhe- ja läsnäolo-oikeus.   

o Etsivän vanhustyön Nurmijärven työryhmään valittiin edustajaksi Ari Saarto. 
o Onnenkimpale ry/ Olohuone -ohjausryhmään valittiin jatkamaan Marjatta Harvakari. 
o Liikenneturvallisuustyöryhmään valittiin 11.8. kokouksessa Esa Lahtela.  

 

Kertomus vanhusneuvoston toiminnasta 2025.  

1. Aktiivista toimintaa ja tapahtumia   

Vanhusneuvoston edustajat Jorma Niinistä sekä Veikko Ollila keskustelivat 8.1.2025 
kunnan kaavoituspäällikön kanssa ikäihmisten asumisratkaisujen mahdollisuuksista. 
Ydinaiheena oli ikäihmisten palvelukorttelin sijoittumisen vaihtoehdot.  Keskeisimpiä olivat 
kirkonkylän keskusta nykyisten kunnan ja valtion virastotalojen alue sekä toisena 
vaihtoehtona nykyiseltä yhteiskoululta ja lukiolta vapautuva tontti.   Kunnanvaltuusto teki 
16.4. päätöksen uuden koulun sijoittamisesta Krannilaan ja siten nykyinen tontti jää 
muuhun käyttöön.  

Ollila kävi keskusteluja Aalto-yliopiston ikäihmisten asumisen erikoisasiantuntijan, tutkija 
Ira Verman kanssa mahdollisuuksista saada sieltä apua asuinkorttelin 
suunnitteluvaiheeseen.  Apu vaatii kuitenkin rahoitusta ja sitä myötä esim. kunnan 
laajempaa aktiviteettia. Ollila järjesti myös 5.2 tapaamisen, jossa pohdittiin samaa asiaa 
Keusoten näkökulmasta, kun se tekee asuntoja ikääntyneille.  Mukana olivat Verman ja 
Ollilan lisäksi Keusoten ikääntyneiden ja vammaisten yksikön johtaja Mari Patronen sekä 
tila- ja tukipalveluyksikön johtaja Taneli Kalliokoski. Keusoten edustajat olivat 
kiinnostuneita käyttämään hyväksi Aalto-yliopiston Sotera-hankkeessa tehtyjen 
tutkimusten tuloksia. Keskustelussa oli esillä myös rahoituksen hakeminen hankkeeseen 
Suomen Akatemialta. Myöhemmin julkistetut hakuehdot vaativat kuitenkin niin laajaa 
verkostoa, että hakemusta ei ryhdytty tekemään.    

Vanhusneuvosto ja kunnan eläkeläis- sekä sote-yhdistykset järjestivät 14.3. tietoiskun 
hyvinvointialueen sosiaali- ja terveyspalveluista. Tapahtuma pidettiin kunnantoimiston 
valtuustosalissa ja saavutti vähintäänkin hyvän suosion, kun mukana oli noin 75 
osallistujaa.   asiakasohjauspäällikkö Leena Säkäjärvi ja terveyspalveluista 
terveyspalvelujohtaja Susanna Pitkänen Keski-Uudenmaan hyvinvointialue Keusotesta.  
Keskustelua oli runsaasti.  

Kevätkaudella valmisteltiin Ikäihmisten palveluoppaan päivitystä. Siinä päästiinkin monilta 
osin pitkälle, mutta Keusotelta saatavien palvelujen suhteen moni asia jäi avoimeksi. 
Syynä oli se, että Keusote oli    uudistamassa omaa palvelutoimintaansa ja siellä olivat 
myös meneillään yhteistoimintaneuvottelut, joiden tulos ja irtisanomiset julkistettiin 
kesäkuussa.    

Ikääntyneiden palveluiden koordinaattori esitti vanhusneuvostolle kutsun tulla mukaan 
etsivän vanhustyön paikallisen toimikunnan työhön. Ensimmäisessä kokouksessa oli 
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mukana Veikko Ollila ja syyskaudella uuden vanhusneuvoston nimittämänä Ari Saarto. 
Etsivää vanhustyötä tehdään koko Keusoten alueella. Petra Sarajärvi on kunnan 
edustajana Keusotea koskevassa toiminnassa. 

Olemme pitäneet yllä yhteistyötä Keski-Uudenmaan omaishoitajien kanssa. Neuvoston 
edustajista Sirkku Immonen, Raija Träff sekä Veikko Ollila ovat olleet mukana joissakin 
yhdistyksen Nurmijärvellä pidetyissä tapahtumissa.   

STEA-rahoitus loppuu Olohuonetoiminnalta vuoden vaihteessa 2025–2026. Hankkeen 
toteuttaja, Onnenkimpale on ilmoittanut jatkavansa toimintaa huhtikuun loppuun saakka.  
Veikko Ollila on tehnyt valtuustoaloitteen siitä että, kunta selvittää mahdollisuutta jatkaa 
toimintaa toukokuusta eteenpäin. Aloite sai hyvän lähdön jatkokäsittelyyn, kun sen 2.11. 
allekirjoitti 34 valtuutettua 51:stä.     

 

2. Vanhusneuvoston toiminnan suunnittelu ja työryhmien muodostaminen 
kaksivuotiskaudelle 6/2025–5/2027 

Vanhusneuvoston vaihtuessa kesäkuun alussa 2025 uusi neuvosto käytti runsaasti aikaa 
ja voimavaroja pohtiessaan, mihin asioihin on järkevää paneutua, jotta toimilla olisi 
mahdollisimman suuri hyöty Nurmijärvellä asuville eläkeläisille ja ikäihmisille. Neuvoston 
voimavarat koostuvat jäsenten sekä sihteerin työpanoksista. Sihteerillä on kuitenkin 
runsaasti muita tehtäviä kunnassa, joten ehdoton päävastuu toiminnasta on neuvoston 
jäsenillä.    

Toimien pohdinta aloitettiin mahdollisten aiheiden kokoamisella. Neuvoston jäsenet ja 
varajäsenet tekivät ehdotuksia niistä asioista ja toimista, jotka ovat jäsenten mielestä 
tärkeitä kunnan noin 9 000 ikäihmiselle. Ehdotuksia tuli 27 kappaletta. 

Ehdotukset koottiin ja jokainen sai äänestää, mitkä ehdotukset olivat hyviä. Ääniä tuli 74.  
Ehdotuksissa oli päällekkäisyyttä, saman tyyppiset ryhmiteltiin 13 ryhmään. Sitten jokainen 
jäsen joutui pohtimaan sitä, minkä asian hyväksi hän on valmis tekemään työtä.    

Vastauksista muodostui 5 ryhmää ja niille myös henkilöt, jotka olivat valmiit tekemään 
työtä kyseisen, nurmijärveläisten ikäihmisten asioita edistävän aiheen parissa.  

Näin oli muodostunut 5 työryhmää ja niihin jäsenet.   

o Ikääntyneiden asumisen suunnittelu ja toteutus, jäseninä Veikko Ollila, Tuula 
Pesola ja Erkki Partanen. 

o Hoivavanhusten asuinolosuhteet ja arjen toimivuus, jäseninä Sirkku Immonen, Raija 
Träff ja Veikko Ollila.  

o Ikäihmisten palvelukortteli, jäseninä Veikko Ollila, Sirkku Immonen, Erkki Partanen, 
Arto Koivu. 

o Ikääntyneitä koskevien sosiaali- ja terveyspalvelujen seuranta, jäseninä Ari Saarto, 
Marja Rieppo-Tiainen, Margit Taponen.  

o Viestintäryhmä, jäseninä Marjatta Harvakari, Ari Saarto, Veikko Ollila.  
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Näiden ohella sovittiin myös yhteisvastuulliseksi seuraavien kolmen neuvoston vastuulla 
olevien asioiden hoitamiset  

o Vanhusten viikon pääjuhla 
o Ikäihmisten iltapäiväkahvit 
o Lausuntojen antaminen (valmistelija valitaan lausunnon aihepiirin mukaan)   

Tätä toimintasuunnitelmaa ja työnjakoa käsiteltiin useissa kokouksissa kesä-syyskuussa ja 
päätös tehtiin lokakuun 14. päivän kokouksessa. 

Syyskauden 2025 aikana työryhmistä pisimälle pääsi viestintäryhmä. Vanhusneuvosto sai 
heti alkusyksystä Facebook-sivut. Ne mahdollistavat nopean tiedottamisen neuvoston 
kohderyhmälle. Jatkossa sivuille pitää saada runsaasti tykkäyksiä, että tiedotus toimisi yhä 
paremmin. Neuvoston varsinaisille jäsenille luotiin WhatsApp-ryhmä. Viestintäryhmä pääsi 
myös hyvään yhteistyöhön kunnan tiedotuksen kanssa. 

 

3. Lausuntoja asemakaavoista ja suunnitelmista  

Vanhusneuvosto antoi lausuntoja asemakaavoista seuraavien kohteiden osalta:  

o Asemakaavamuutos Rajamäellä Toivojentiellä, tontti 1–158. 
o Asemakaavaehdotus Kirkonkylä 2–198, vanhan sähkölaitoksen alue. 
o Klaukkala, asemakaavan ja asemakaavamuutoksen päivitetystä osallistumis- ja 

arviointisuunnitelmasta Viirinlaakso II, 3–326. 

Veikko Ollila osallistui 18. 8. kokoukseen, joka teki Keusoten vanhusneuvoston puolesta 
lausuntoa Keusoten palveluverkkosuunnitelmasta.    

 

4. Aktiivisuus palveluverkkosuunnitelman laadintaan ja ikääntyneiden palvelujen 
puolustamiseen Nurmijärvellä   

Keusote pyysi vanhusneuvostolta lausuntoa palveluverkkosuunnitelmasta. Toukokuisen 
suunnitelman mukaan Klaukkalan terveysasemalta lopetetaan lääkärin ja hoitajan 
vastaanotot sekä kuntoutustoiminta. Saman suunnitelman mukaan Rajamäen 
terveysaseman tiloista luovutaan vuoden 2026 lopussa. Neuvosto toi lausunnossa esille 
jyrkän kielteisen kannan ikäihmisille tärkeiden terveyspalvelujen supistamiselle ja jopa 
lakkauttamiselle. Lausunnon toimittivat Keusoten hallituksen puheenjohtajalle, että 
hyvinvointialuejohtajalle Veikko Ollila ja Sirkku Immonen 9.9. Luovutuksen yhteydessä he 
perustelivat kantaa mm. ikääntyneiden rajallisilla liikkumismahdollisuuksilla, kun julkinen 
liikenne ei yllä syrjäisemmille seuduille ja etenkään kaikilla iäkkäimmillä ei ole 
mahdollisuus käyttää omia kulkuneuvoja. Luovutustilaisuudessa oli mukana lähes koko 
Keusoten johtoryhmä. 

Kansalaistilaisuus Rajamäen terveysaseman säilyttämiseksi järjestettiin Rajamäellä TTS:n 
tiloissa 15.9. Tapahtumassa oli mukana useita vanhusneuvoston edustajia ja Ollila oli 
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mukana järjestäjäryhmässä.  Useista kutsuista huolimatta yhtään Keusoten johtoon 
kuuluvaa ei saapunut tilaisuuteen.  

Keusoten aluevaltuusto hyväksyi Rajamäen terveysaseman tiloista luopumisen ja 
Klaukkalan aseman palvelujen supistamisen kokouksessaan 2.10. Päätöksen mukaan 
Klaukkalaan jäi ajanvarauksellinen lääkärin vastaanotto.   

Rajamäen kyläyhdistys teki lakkautuspäätöksestä valituksen Helsingin hallinto-oikeudelle 
29.10. Valituksessa oli 14 perustetta päätöksen purkamiselle sekä ehdotus 
toimenpidekiellosta ennen hallinto-oikeuden ratkaisua. Hallinto-oikeuden ratkaisua ei tullut 
vuoden 2025 aikana.   

Neuvosto teki Keusotelle lausunnot omaishoitajien palkkioista, sosiaalipalvelulain mukaista 
kuljetuksista sekä omaishoidon asemasta. Kannanotostamme huolimatta omaishoitajien 
palkkioita laskettiin.   

Neuvosto kävi myös keskustelua, kun Keusote oli ostamassa ja ostikin myöhemmin 
Sairaalanmäeltä tontin 60 ikääntyneen hoiva-asuntoa varten. Rajamäelle on edelleen 
suunnitteilla 20 paikkainen vammaisten hoitoyksikkö.   

Olimme jo kevätkaudella 2025 huolissaan Onnenkimpaleen STEA-varoilla toteuttaman 
Olohuone-toiminnan jatkuvuudesta, kun rahoitus loppuu vuoden 2025 lopussa.   

 

5. Osallistumisia tapahtumiin   
o Nurmijärven kunnanvaltuusto valmisteli kunnalle strategian kaudeksi 2025–2030.   

Vanhusneuvoston edustajana Sirkku Immonen oli mukana 13.8. pidetyssä 
kokouksessa. Strategian nimeksi päätettiin valtuustossa myöhemmin Ylpeästi 
Lande.   

o Toukolantie 40:een Rajamäellä avattiin 60 paikkainen Solumin ympärivuorokautinen 
hoivakoti 1.11. 2025.  Hoivakodin johtaja pyysi vanhusneuvostoa etukäteen 
tutustumaan hoivakotiin ja ajankohdaksi sovittiin 28.10. Tällöin uusiin tiloihin kävivät 
tutustumassa Tuula Pellinen, Ari Saarto, Sirkku Immonen ja Raija Träff.  

o Veikko Ollila osallistui Sisäasiainministeriön järjestämään vanhusneuvostopäivään 
22.10. 

o Marjatta Harvakari osallistui Ikäinstituutin Voimaa vanhuuteen -toiminnan 20-
vuotisjuhlaseminaariin 30.10.  

o Ari Saarto osallistui 4.12. vanhusasiavaltuutetun seminaariin.    

 

6. Vanhustenviikon Nurmijärven pääjuhla  

Vanhusneuvosto järjesti Vanhusten viikon Nurmijärven pääjuhlan Klaukkalan kirkossa 
maanantaina 6. lokakuuta. Tapahtumassa olivat kutsuvieraina kunnanjohtaja Outi Mäkelä 
ja kirkkovaltuuston puheenjohtaja Sirpa Rantala. Juhlaesitelmän piti ylisosiaalineuvos 
Aulikki Kananoja aiheesta Vanhojen ihmisten osallisuus – Elämänkokemusten   pääomaa.  
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Puhe-esitysten lomassa osallistujat pääsivät nauttimaan Isoniityn koulun 3–4 luokkalaisten 
laulusta musiikin opettaja Anniina Siltasen ohjauksella. Toisen hienon lauluesityksen antoi 
Eläkeliiton Nurmijärven yhdistyksen kuoro, jota johti Arja Virtanen-Haapasalmi. 
Tapahtuman alussa Veikko Ollila esitteli osallistujille vanhusneuvostoa sekä sen tavoitteita 
ja lopussa oli pullakahvitarjoilu. Neuvosto järjesti yhteistyökumppaneiden kanssa sekä 
Rajamäeltä että Kirkonkylältä Korsisaaren linja-autokuljetukset tapahtumaan. Ari Saarto 
teki tapahtumasta artikkelin, jonka Nurmijärven Uutiset julkaisi. Pääjuhlan valmisteluihin ja 
toteutukseen osallistuivat kaikki vanhusneuvoston jäsenet ja monet varajäsenet.  

 

7. Ydinkohtia vanhusneuvoston kokouksista  

Huhtikuun 14. päivänä kävi koordinaattori Heidi Puumalainen kertomassa Keski- 
Uudenmaan omaishoitajat ry:n toiminnasta sekä omaishoidon tilanteesta aluealla. 
Ongelmakohtia ovat omaishoitajien vapaiden toteutuminen lyhytaikaispaikkojen vähyyden 
vuoksi sekä myös sijaisavun saannin vaikeutuminen. Yhdistys toimii STEA-rahoituksella ja 
se antaa apuansa kaikille omaishoitajina toimiville, eikä ainoastaan niille, joilla on virallinen 
omaishoitosopimus Keusoten kanssa.   

Toukokuun 12. päivän kokouksessa oli vieraana Kari Ylikylä Muistiyhdistyksestä. 
Nurmijärvellä on arvion mukaan noin 1 500 muistisairasta, joista noin 15 % on 
ympärivuorokautisessa hoidossa. Jo sadan muistisairaan ympärivuorokautinen hoito 
maksaa noin 7,3    M€   vuodessa. Omaishoito on paljon edullisempaa kuin laitoshoito. 
Kari toimii itsekin omaishoitajana.  

Ylikylä kertoi siitä, kuinka tärkeää omaishoitajan on olla mukana muistisairaan elämässä, 
kokemuksissa ja ymmärtää häntä. Hän painotti myös sitä, kuinka tärkeä asia vapaa-aika 
on omaishoitajalle. Kari ylikylä ehdotti, että vanhusneuvosto voisi tiedottaa muistisairaita 
auttavasta teknologiasta. Keusotelta hän odotti puolestaan koulutusta muistisairaan 
läheisille ja hoitosopimuksen piirissä oleville.   

Kunnan liikenneinsinööri sekä liikennesuunnittelija kävivät 8. syyskuuta esittelemässä 
neuvoston jäsenille mikroliikennelupaa koskevaa asiaa. He pyysivät vanhusneuvostolta 
esitystä siitä, mitä ehtoja ja sääntöjä kunta asettaa sähköpotkulautojen vuokrauksesta 
kiinnostuneille yrittäjille Nurmijärvellä. Lähtökohtana on, että kunta voisi myöntää lupia 
siten, että toiminta voisi alkaa vuoden 2026 alusta.    Vanhusneuvosto toimitti oman, Esa 
Lahtelan valmisteleman lausunnon kunnan ympäristötoimialalle 25.9.2025.    

Sivistys- ja hyvinvointitoimialan kehittämisasiantuntija kävi 14.10. pidetyssä kokouksessa 
keräämässä ja kokoamassa vanhusneuvoston näkemyksiä Rajamäen ja kirkonkylän 
palveluverkkoon liittyvistä tarpeista ikäihmisten näkökulmasta. Neuvoston jäsenet kertoivat 
näkemyksiään monipuolisesti ja kehittämisasiantuntija teki niistä koosteen.  Sama asia oli 
esillä myös 3.1. pidetyssä kokouksessa. Tuolloin kehittämisasiantuntija pyysi neuvostolta 
esityksiä neuvostolla on palvelujen parantamiseksi ja missä palvelujen tulisi sijaita. Samoin 
hän kyseli siitä, mitkä palvelut koemme tärkeimmiksi. Neuvosto oli tälläkin kertaa aktiivinen 
vastausten antamisessa.   
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Joulukuun 1. päivän kokouksessa kunnan liikunta- ja hyvinvointipäällikkö esitteli kunnan 
ikääntyneiden palvelukokonaisuutta, jonka kirjasto- ja kulttuuripalvelut ovat tehneet 
yhdessä liikunta ja hyvinvointipalveluiden kanssa. Keskustelu oli runsasta. 
Kirjastopalveluiden kotiin vietävät palvelut saivat kiitosta.  

Kevätkauden kokouksissa Veikko Ollila kertoi Keusoten Palvelujen järjestämisen 
lautakunnan ikääntyneiden asioita koskevista päätöksistä. Syykaudella sama jatkui 
Ikääntyneiden ja vammaisten lautakunnan kokousten osalta. Kevätkaudella Jorma Niinistö 
ja Ollila kertoivat ja kokouksista Keusoten vanhusneuvoston asioista. Syykaudella uusi 
Keusoten vanhusneuvosto koottiin valitettavan myöhään ja kokouskertomiset jäivät 
niukoiksi.  

 

8. Päätöksiä vuodelle 2026  

Joulukuun kokouksessa 1.12. vanhusneuvosto hyväksyi toimintasuunnitelmansa ja 
talousarvionsa vuodelle 2026.  Käytännön kehittämistyön osalta keskeinen rooli on 
lokakuun kokouksessa hyväksytyillä työryhmillä ja niiden jäsenillä.   

Marraskuun ja myöhemmin joulukuun kokouksessa suunnittelimme kevätkaudelle 
ajoittuvaa Ikäihmisten iltapäiväkahvit -tapahtumasarjaa. Tarkimmin suunnittelimme ja 
sovimme 27. tammikuuta Rajamäellä Seitsemän veljeksen koulussa järjestettävän 
tilaisuuden. Esitykset ovat selvillä, samoin kuin käytännön järjestelyjen pääkohdat ja 
tiedotuksen toteutusmuodot. Tiedotukseen saamme kunnalta apua mainoksien 
tekemiseen ja mainontaan. Vastaavat iltapäiväkahvitapahtumat ovat Kirkonkylällä 24.2. ja 
Klaukkalassa 24.3. Helmi-maaliskuun tapahtumien sisällöstä sovitaan kuitenkin 
myöhemmin. 

Millaista tiedotusta kunnan ikääntyneet tarvitsevat ja millä tavoin se tulisi toteuttaa?  
Vanhusneuvosto sekä kunnan tiedotustoimi tekevät asiasta yhteisen kyselyn.  Se on auki 
netissä 26.1.–31.3.2026. Vastauksia kerätään paperillakin mm. iltapäiväkahvien aikana. 
Toivomme saavamme mittavaa apua myös eläkeläisyhdistyksistä, jotta saisimme 
kyselystä mahdollisimman luotettavan tuloksen. 

 Vanhus- ja vammaisneuvosto ovat sopineet pitävänsä yhteiskokouksen keskiviikkona 
25.3.2026 klo 15.00–18.00. Kokouksen sisältö suunnitellaan yhdessä.  


